
Zarządzenie Nr 12712007
Burmistrza Morynia

z dnia 22 października 2007r.

Na podstawie § 8 ust. l Rozporządzenia z dnia 14 września 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz.U.Nr 207, poz.210S) i w związku z artA pkt 9 ustawy
z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst
Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§l. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia I przetargu
nieograniczonego w dniu 27.11.2007r. na sprzedaż nieruchomości
niezabudowanych nr 309/3, nr 30914 , położonych
w obrębie 2 miasta Moryń i do sprzedaży działki nr 143/11, położonej w obrębie
l miasta Moryń, w następującym składzie:

Elżbieta Grygorcewicz - Przewodniczący Komisj i
Regina Prus - Członek Komisji
Wiesława Sawicka- Członek Komisji
Sławomir lasek - Członek Komisji

B U łM...IS..T ł",zmgr.A:~a


